
Список детей, 
зачисленных в 1 класс на 2018-2019 учебный год 

МБОУ СОШ № 117 

№ 
п/п 

Регистрацио 
нный 
номер 

Фамилия, имя, отчество ребенка Дата ромедения 

1 10 Авакян Тигран Самвелович 11.05.2011 
2 55 Авакян Элина Славиковна 10.05.2011 
3 . 59 Андрюшкин Арсений Александрович 01.09.2011 
4 28 Антонова Алиса Константиновна 27.07.2011 
5 63 Артемов Тимофей Антонович 03.01.2011 
6 39 Артюков Алексей Иванович 07.02.2011 
7 48 Ахлюстина Вероника Сергеевна 16.08.2011 
8 43 Ащепков Арсений Игоревич 25.08.2011 
9 1 Бакирова Алина Эдуардовна 09.07.2011 
10 30 Барахвостов Максим Алексеевич 01.04.2011 
11 65 Бобылева Анна Александровна 13.02.2011 
12 52 Богатырева Злата Алексеевна 27.04.2011 
13 49 Ваганова Варвара Андреевна 03.02.2011 
14 45 Вайвод Марина Дмитриевна 31.01.2010 
15 22 Вальшина Дарья Сергеевна 05.08.2011 
16 17 Ванчинова Диана Леонидовна 19.07.2011 
17 38 Владимиров Иван Алексеевич 07.04.2011 
18 29 Власова Ольга Владиславовна 03.10.2011 
19 36 Волков Ярослав Алексеевич 14.09.2010 
20 11 Вяткина Александра Юрьевна 02.08.2011 
21 51 Газизова Маргарита Руслановна 13.07.2011 
22 18 Галлямова Вероника Вячеславовна 29.06.2011 
23 23 Герасимова Арина Андреевна 11.04.2011 
24 54 Глухова Варвара Михайловна 22.05.2011 
25 26 Голубева Анастасия Дмитриевна 20.07.2011 
26 13 Гусев Сергей Александрович 24.05.2011 
27 72 Дельмухаметова Валерия Руслановна 28.04.2011 
28 25 Емельянов Дмитрий Михайлович 13.05.2011 
29 19 Емельянова Дарья Александровна 30.08.2011 
30 66 Ермаков Юлий Константинович 01.10.2010 
31 7 Заболонова Яна Владимировна 14.03.2011 
32 64 Заикин Кирилл Иванович 14.06.2011 
33 4 Збровская Ксения Евгеньевна 03.01.2011 
34 46 Иванова Алёна Ивановна 31.01.2011 
35 34 Исаева Алиса Валерьевна 01.10.2011 
36 6 Казачков Дмитрий Васильевич 03.01.2011 
37 40 Капустина Ксения Алексеевна 10.05.2011 
38 42 Карымбва Виталина Салатовна 10.03.2011 
39 20 Колбычев Артем Никитич 15.09.2011 
40 15 Колесниченко Илья Игоревич 31.08.2011 
41 8 Косицын Тимофей Олнгович 27.04.2011 
42 73 Красильников Роман Рамазанович 24.07.2011 
43 41 Кротов Даниил Дмитриевич 19.04.2011 
44 47 Куварзин Дмитрий Владимирович 01.03.2011 
45 57 Курбатова Алёна Вячеславовна 29.12.2010 
46 24 Кучеров Михаил Константинович 27.07.2011 
47 53 Лоскутов Павел Евгеньевич 30.04.2011 



48 60 Малышева Татьяна Алексеевна 23.09.2011 
49 56 Маслецова Софья Андреевна 10.08.2011 
50 50 Мельникова Алёна Сергеевна 26.12.2010 
51 62 Мирошниченко Артем Андреевич 07.09.2011 
52 67 Мишарин £н Олегович 03.10.2011 
53 2 Орешкина Мария Алексеевна 02.06.2011 
54 61 Павлов Игорь Алексеевич 21.12.2010 
55 21 Подергина Мария Александровна 26.04.2011 
56 27 Самолов Ярослав Евгеньевич 17.03.2011 
57 69 Сеина Серафима Валерьевна 10.04.2011 
58 37 Сластов Денис Вадимович 28.07.2011 
59 5 Степченко Анна Валерьевна 14.04.2011 
60 з Табакова Мария Сергеевна 22.03.2011 
61 71 Толшина Ева Алексеевна 09.01.2011 
62 35 Ушакова Алёна Игоревна 02.09.2011 
63 68 Ушакова Валерия Антоновна 10.12.2010 
64 44 Фомин Максим Владиславович 19.10.2010 
65 12 Хазиева Ксения Алексеевна 17.02.2011 
66 33 Хаиров Кирилл Тимурович 23.02.2011 
67 9 Халиков Тимофей Денисович 24.01.2011 
68 14 Харина Ольга Андреевна 09.01.2011 
69 70 Хохлова Дарья Максимовна 04.08.2011 
70 32 Христолюбова Дарья 

Константиновна 
09.07.2011 

71 16 Чернышев Константин Павлович 23.12.2010 
72 58 Чуфарова Дарья Артемовна 18.08.2011 
73 31 Шарафутдинов Артем Эдуардович 07.12.2010 

Директор МБОУ СОШ № 117 Л.В.Карасева 



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 117 

ПРИКАЗ 

06.02.2018г. № 03-06/12 

•О зачислении учащихся в 1 класс МБОУ СОШ № 117 
в 2018-2019 учебном году 

В соответствии с Законом «Об образовании РФ», Приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации (Минобрнауки России) от 22.01.2014г. 
№ 3 2 «Об утверждении Порядка приёма граждан на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования», приказом Управления образования от 15.12.2017г. № 568 «О 
закреплении территорий за общеобразовательными учреждениями города 
Снежинска в 2018 году», административным регламентом предоставления 
муниципальной услуги «Зачисление в общеобразовательное учреждение» 
(постановление администрации Снежинского городского округа) от 17.02.2017г. № 
32), Уставом МБОУ СОШ № 117, Положением о порядке приема, перевода и 
отчисления граждан, подлежащих обучению и имеющих право на получение 
начального общего, основного общего, среднего общего образования в 
муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя 
общеобразовательная школа №117», на основании заявлений родителей (законных 
представителей), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 06.02.2018г. без распределения по классам в 1 класс МБОУ 
СОШ № 117 на 2018-2019 учебный год 58 учащихся (приложение). 

2. Заместителю директора по учебной работе Чекалкиной Наталье Ивановне 
обеспечить размещение списков детей, зачисленных в 1-ый класс на 
2018-2019 учебный год на официальном сайте школы. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

Директор МБОУ СОШ № 117 



Приложение к приказу от 06.02.2018г. 
№ 03-06/12 

Список детей, 
зачисленных в 1 класс на 2018-2019 учебный год 

№ Регистрацио Фамилия, имя, отчество ребенка 
п/п нный 

номер 
1. 10 Авакян Тигран Самвелович 
2. . 55 Авакян Элина Славиковна 
3. 28 Антонова Алиса Константиновна 
4. 39 Артюков Алексей Иванович 
5. 48 Ахлюстина Вероника Сергеевна 
6. 43 Ащепков Арсений Игоревич 
7. 1 Бакирова Алина Эдуардовна 
8. 30 Барахвостов Максим Алексеевич 
9. 52 Богатырева Злата Алексеевна 
10. 49 Ваганова Варвара Андреевна 
11. 45 Вайвод Марина Дмитриевна 
12. 22 Вальшина Дарья Сергеевна 
13. 17 Ванчинова Диана Леонидовна 
14. 38 Владимиров Иван Алексеевич 
15. 29 Власова Ольга Владиславовна 
16. 36 Волков Ярослав Алексеевич 
17. И Вяткина Александра Юрьевна 
18. 51 Газизова Маргарита Руслановна 
19. 18 Галлямова Вероника Вячеславовна 
20. 23 Герасимова Арина Андреевна 
21. 54 Глухова Варвара Михайловна 
22. 26 Голубева Анастасия Дмитриевна 
23. 13 Гусев Сергей Александрович 
24. 25 Емельянов Дмитрий Михайлович 
25. 19 Емельянова Дарья Александровна 
26. 7 Заболонова Яна Владимировна 
27. 4 Збровская Ксения Евгеньевна 
28. 46 Иванова Алёна Ивановна 
29. 34 Исаева Алиса Валерьевна 
30. 6 Казачков Дмитрий Васильевич 
31. 40 Капустина Ксения Алексеевна 
32. 42 Карымова Виталина Салатовна 
33. 20 Колбычев Артем Никитич 
34. 15 Колесниченко Илья Игоревич 
35. 8 Косицын Тимофей Олнгович 
36. 41 Кротов Даниил Дмитриевич 
37. 47 Куварзин Дмитрий Владимирович 
38. 57 Курбатова Алёна Вячеславовна 
39. 24 Кучеров Михаил Константинович 
40. 53 Лоскутов Павел Евгеньевич 
41. 56 Маслецова Софья Андреевна 
42. 50 Мельникова Алёна Сергеевна 
43. 2 Орешкина Мария Алексеевна 
44. 21 Подергана Мария Александровна 
45. 27 Самолов Ярослав Евгеньевич 
46. 37 Сластов Денис Вадимович 



46. 37 Сластов Денис Вадимович 
47. 5 Степченко Анна Валерьевна 
48. 3 Табакова Мария Сергеевна 
49. 35 Ушакова Алёна Игоревна 
50. 44 Фомин Максим Владиславович 
51. 12 Хазиева Ксения Алексеевна 
52. 33 Хаиров Кирилл Тимурович 
53. 9 Халиков Тимофей Денисович 
54. 14 Харина Ольга Андреевна 
55. 32 Христолюбова Дарья Константиновна 
56. ' 16 Чернышев Константин Павлович 
57. 58 Чуфарова Дарья Артемовна 
58. 31 Шарафутдинов Артем Эдуардович 



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 117 

ПРИКАЗ 

от 13.02.2018г. № 03-06/16 

О зачислении учащихся в 1 класс МБОУ СОШ № 117 
в 2018-2019 учебном году 

В соответствии с Законом «Об образовании РФ», Приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации (Минобрнауки РОССИИ) ОТ 22.01.2014г. 
№ 3 2 «Об утверждении Порядка приёма граждан на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования», приказом Управления образования от 15.12.2017г. № 568 «О 
закреплении территорий за общеобразовательными учреждениями города 
Снежинска в 2018 году», административным регламентом предоставления 
муниципальной услуги «Зачисление в общеобразовательное учреждение» 
(постановление администрации Снежинского городского округа) от 17.02.2017г. № 
32), Уставом МБОУ СОШ № 117, Положением о порядке приема, перевода и 
отчисления граждан, подлежащих обучению и имеющих право на получение 
начального общего, основного общего, среднего общего образования в 
муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя 
общеобразовательная школа №117», на основании заявлений родителей (законных 
представителей), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 13.02.2018г. без распределения по классам в 1 класс МБОУ 

СОШ № 117 на 2018-2019 учебный год 10 учащихся (приложение). 

2. Заместителю директора по учебной работе Чекалкиной Наталье Ивановне 
обеспечить размещение списков детей, зачисленных в 1-ый класс на 2018-2019 
учебный год на официальном сайте школы. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

Директор МБОУ СОШ № 117 Л.В.Карасева 

юм ознакомлена 
2 Н.И.Чекалкина 

«Z УщЩииш s 



Приложение к приказу от 13.02.2018г. 
№ 03-06/12 j 

Список детей, 
зачисленных в 1 класс на 2018-2019 учебный год 

№ 
п/п 

Регистрацио 
нный 

• номер 

Фамилия, имя, отчество ребенка 

1. 59 Андрюшкин Арсений Александрович 
2. 63 Артемов Тимофей Антонович 
3. 65 Бобылева Анна Александровна 
4. 66 Ермаков Юлий Константинович 
5. 64 Заикин Кирилл Иванович 
6. 60 Малышева Татьяна Алексеевна 
7. 62 Мирошниченко Артем Андреевич 
8. 67 Мишарин Ян Олегович 
9. 61 Павлов Игорь Алексеевич 
10. 68 Ушакова Валерия Антоновна 

j 



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 117 

ПРИКАЗ 

от 23.03.2018г. № 03-06/19 

О зачислении учащихся в 1 класс МБОУ СОШ № 117 
в 2018-2019 учебном году 

В соответствии с Законом «Об образовании РФ», Приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации (Минобрнауки России) от 22.01.2014г. 
№ 3 2 «Об утверждении Порядка приёма граждан на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования», приказом Управления образования от 15.12.2017г. № 568 «О 
закреплении территорий за общеобразовательными учреждениями города 
Снежинска в 2018 году», административным регламентом предоставления 
муниципальной услуги «Зачисление в общеобразовательное учреждение» 
(постановление администрации Снежинского городского округа) от 17.02.2017г. № 
32), Уставом МБОУ СОШ № 117, Положением о порядке приема, перевода и 
отчисления граждан, подлежащих обучению и имеющих право на получение 
начального общего, основного общего, среднего общего образования в 
муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя 
общеобразовательная школа №117», на основании заявлений родителей (законных 
представителей), 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Зачислить с 23.03.2018г. без распределения по классам в 1 класс МБОУ 

СОШ № 117 на 2018-2019 учебный год 5 учащихся (приложение). 

2. Заместителю директора по учебной работе Чекалкиной Наталье Ивановне 
обеспечить размещение списков детей, зачисленных в 1-ый класс на 2018-2019 
учебный год на официальном сайте школы. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

Директор МБОУ СОШ № 117 

С шжкааам ознакомлена 
х /Р JC <С/ ̂ т Н.И.Чекалкина 

3 > / p j 2018г. 



Приложение к приказу от 23.02.2018г. 
№ 03-06/12 

Список детей, 
зачисленных в 1 класс на 2018-2019 учебный год 

№ Регистрацио Фамилия, имя, отчество ребенка 
п/п нный 

• номер 
1 72 Дельмухаметова Валерия Руслановна 
2 73 Красильников Роман Рамазанович 
3 69 Сеина Серафима Валерьевна 
4 71 Толшина Ева Алексеевна 
5 70 Хохлова Дарья Максимовна 


